
UCHWAŁA NR V/30/2024 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 11 września 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku 

Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuję się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego do spraw komunalizacji 

mienia ogólnonarodowego (państwowego) w składzie: 

1. Jakub Błaszczyk - Przewodniczący Komisji 

2. Maria Szymańska - Członek Komisji 

3. Edyta Strzyż - Olek - Członek Komisji 

4. Kamil Młynek - Członek Komisji 

5. Dawid Ścibor - Członek Komisji 

6. Rafał Gzil - Członek Komisji 

§ 2. Celem działania Komisji będzie sporządzenie spisów i kart inwentaryzacyjnych określających 

mienie ogólnonarodowe (państwowe) podlegające przekazaniu na własność Gminy Godziesze 

Wielkie i służące do wykonywania zadań własnych gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XI/81/2019 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 września 

2019 roku w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Radosław Marek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1D0683-259F-4C65-98A5-F498FBF0B0C8. Podpisany Strona 1



 
UCHWAŁY NR V/30/2024  

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 
z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego 
Powołanie komisji niezbędne jest do prowadzenia prac związanych z inwentaryzacją mienia 

komunalnego na terenie Gminy Godziesze Wielkie i należy do kompetencji Rady Gminy. 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) wprowadzono ustawowy obowiązek dokonywania inwentaryzacji 

mienia komunalnego. 

Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1D0683-259F-4C65-98A5-F498FBF0B0C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/30/2024 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


